Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 38 in Plochingen
Sonntag, 16.10.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40
14:15
14:30

15:10

16:00
18:00

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.
2x30 Min.

158

161

159

160

157
810

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
Manner LK 3

Gegner

CVJM Plochingen
Untertlirkheim

CVJM Mdglingen

CVJM Plochingen

CVJM Mdglingen
Untertlirkheim

CVJM Plochingen
CVJM Plochingen

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

: CVIM

: EJW Minchingen

: EJW Mlnchingen
: CVJM

: CVJM Maglingen
: CVJM Hulben

Ergebnis Schiedsrichter

12:23

10:8

7:13
27 :23

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Tobias Klink Daniel Vollmer



