

Handball Spieltag 38 in Plochingen

Sonntag, 16.10.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	158	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Untertürkheim	6 : 11	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:40	2x15 Min.	161	männliche D-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EJW Münchingen	4 : 22	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:15	Andacht					
14:30	2x15 Min.	159	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EJW Münchingen	12 : 23	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:10	2x15 Min.	160	männliche D-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Untertürkheim	10 : 8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:00	2x15 Min.	157	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Möglingen	7 : 13	Schiedsrichter CVJM Plochingen
18:00	2x30 Min.	810	Männer LK 3	CVJM Plochingen : CVJM Hülben	27 : 23	Tobias Klink Daniel Vollmer